
万荣县 2024 年光华乡等 3 乡（镇）徐村等 34 村高标准农田建设项目

十六标段二次中标候选人公示

（招标编号：2024GC010290）

公示开始时间：2024年 5月 15日 8:00           公示结束时间：2024年 5月 18日 8:00          

   本万荣县 2024年光华乡等 3乡（镇）徐村等 34村高标准农田建设项目十六标段二次（招

标项目编号：2024GC010290），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

016 万荣县 2024 年光华乡等 3 乡（镇）徐村等 34 村高标准农田建设项目十六标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1 山西如隆建筑工程有限公司 2652724.93 合格 365日历天

2  山西东陆建筑工程有限公司 2657602.65 合格 365日历天

3 山西嘉源易润工程技术有限公司 2659707.61 合格 365日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西如隆建筑工程有限公司 任  熙
市政公用工程专业二级注册建造师

注册编号：晋 2142012201226552

2  山西东陆建筑工程有限公司 张雨雷
水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：2142017201846895

3 山西嘉源易润工程技术有限公司 王淑云
水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：晋 1322017201808453

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西如隆建筑工程有限公司 满足招标文件要求

2  山西东陆建筑工程有限公司 满足招标文件要求

3 山西嘉源易润工程技术有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系运城市农业农村局、山西河东投资项目管理咨询服务有限

公司。

三、其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山 

西省·运城市) 上发布。



四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市农业农村局。

联系电话：0359—2088928

五、联系方式

招标人：万荣县农业农村局

地址：万荣县北大街 105号

联系人：范先生

联系电话：19935635725

电子邮件：/

异议接收联系人：范先生

联系电话：19935635725

招标代理机构：山西河东投资项目管理咨询服务有限公司

地    址：运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓一单元 7层 701

联 系 人：宋女士

电    话：18003598581

电子邮件：391601234@163.com

  

  招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


